Bacounysthorp, qui tenet de heredibus Rogeri filio Osberti, et iidem de heredibus

Ricardi de la Rokele, et ipsi heredes de Thoma Moumbray, etc.

Henricus Whytfoot tenet in Irmynglond j. quart, f. m. de herede Jordani

Foliot, et diotus heres de Thoma, comite ArundelHe, et comes de rege, ut parcellam

honoris de Castellacre,

Heredes Henrici Alysaundre et Rogeri Groos tenent in Saxthorp et

Irmynglond terciam partem j, quart, f. m. de herede Jordany Foliot, et dictus

heres de Thoma, comite Arundellie, et idem de rege etc.

Heres Willelmi Cat tenet in Hevyngilui di. f. m. de herede comitis .Marchie,

qui est infra etatem etc.

Heres Matilldis de Fewell, videlicet Henricus Lomynour de jure uxoris sue

tenet in Manyngton, Itryngham, Oulton, Banyngham, et Bernyngham, di. f. m.

de herede comitisse de Penbrok, etc.

Dominus Reginaldus Grey [de] Ryffyn tenet manerium in Saxthorp pro

di. f. m. de rege i.e.

Johannes Gurnay tenet in Saxthorp, Corpsty, et Irmynglond quartain partem

j.
f. m. de domina de Cromwell, et ipsa de rege.

Johannes Pauly tenet iu Itryngham et Marsham j. (juart. f. lu. quondam
Johannis de Noerys de episcopo Norwici etc. {as bcjnrc).

Abbas Sancti Benedicti tenet in Swanton, Skothowk, Lammesse, et Skeggeton

ut partem baronie sue, ut dictum est in hundredo de Ttuistedc.

Heredes Willelmi de Hacford tenent iu Couteshale tres partes j. f. m. de

honore Lancastrie, et idem honor est in manu regis etc.

Willehuus de Thurton de jure uxoris sue, et percenarii sui, tenent in Skothowe

et Lammesse j. quart, j.
f. ni. de Roberto de Beriieye, chivaler, et idem de

Ricardo, hlio et herede .Michaehs de Ponyugges, et idem de rege, ut de castro de

Dovere, qui est infra etatem etc.
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Oliverus Grros tenet in Skothowe et Lammesse j. quart, j. f, m. de domino
Thoma de Moriee, et idem Thomas de rege, ut parceilam baronie de Rye.

Heres Matilldis Baniard et percenarii sui tenent in Hawboys Magna et

ToTYNGTON terciam partem j. f. m. de Thoma, comite Arandellie, etc. {as before).

Willelmus de Calthorp, miles, tenet tenementa sua in Calthoep pro di. f. m. de
abbate Sancti Benedicti de Hulmo, et idem abbas de rege i.e.

Caterina de Calthorp tenet in Calthorp et Wykmere di. f. m. de heredibus

Eoberti Hufford, et iidem de rege.

Walterus de Wlterton tenet in Wlterton j. quart, f. m. de comite Arundellie, etc.

{as before).

Idem Walterus tenet in eadem di, quart, f. m. de heredibus Roberti Ufford, et

dicti heredes de rege.